Abandonadas Forzosamente", , respecto del predio CASA - LOTE BARRIO: "EL 

PROGRESO" con número predial 952000100000000210033000000000, número predial de 

mejora 952000100000000210033500000001 y folio de matrícula inmobiliaria No. 480-

18455, con área georreferenciada de dos mil trescientos veinte metros cuadrados (0Ha+ ' 

2320,0 m2), ubicado en el barrio El Progreso, del casco urbano del municipio de Miraflores, 

en el departamento de Guaviare. Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información 

de los herederos indeterminados de la señora PIEDAD ELICE FRANCO MARTINEZ